
О внесении изменения в пункт 3 постанов-

ления мэрии города Новосибирска от 

28.12.2021 № 4745 «О комплексном разви-

тии территории жилой застройки по 

ул. Объединения в Калининском районе» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерацией, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 3 постановления мэрии города Новосибирска от 

28.12.2021 № 4745 «О комплексном развитии территории жилой застройки по 

ул. Объединения в Калининском районе» (в редакции постановления мэрии горо-

да Новосибирска от 11.05.2022 № 1516) изменение, изложив его в следующей 

редакции: 

«3. Установить: 

3.1. Предельный срок реализации решения о комплексном развитии терри-

тории жилой застройки – 2026 год. 

3.2. Предельный объем строительства объектов капитального строительства 

в границах территории жилой застройки – 19995 кв. м.». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
Чичкань 

2275437 

ДСиА  

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     30.06.2022  №       2257     

 

consultantplus://offline/ref=2C745A752F8AD028B1B883893644BDDED486EA51852A6261EA450C4DD6z80EK

